
 ＰＴＡ会員の皆様へ 
 家庭数 

 2024年度ＰＴＡ定期書⾯総会（WEB⽅式）のお知らせ 

  ⽬に鮮やかな新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。会員の皆様におかれまして 
 は、⽇頃よりPTA活動に関してご理解、ご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、2024年度PTA定期総会を以下の⽇程にて  書⾯総会  として開催いたします。 

 《2024年度PTA定期書⾯総会 (WEB⽅式) ⽇程》 

 5⽉１０⽇  議案書をPTAホームページへ掲載 
 ５⽉１０⽇〜 
 ５⽉１７⽇ 

 議事に関する議決権⾏使（及び委任）期間 

 ※議案書をご確認の上、５/1０に配信済みPTAメールに記載の「議決権 
 ⾏使フォーム」より、回答の送信をお願いいたします。 

 ５⽉末  結果報告をPTAホームページへ掲載 

 議案書は、PTAホームページに掲⽰しています。 
 フォームの回答送信の前に、ご⼀読ください。 
 （  https://kurosuda-pta.jimdofree.com/  ） 

 ※校⻑室⼊⼝横およびPTA室前の掲⽰板にも掲⽰しています。 

 5⽉10⽇ 12時配信済みのPTAメールに記載しているURL  より 
 「議決権の⾏使または委任」をお願いいたします。 

 【回答期限】2024年5⽉17⽇18時 
 ※ご回答はPTA会員様お⼀⼈につき１回のみお願いいたします。 

 ※PTAからのメールが届いていない⽅、またWEB  「議決権⾏使フォーム」  がご利⽤頂けない⽅は、恐れ 
 ⼊りますが校⻑室⼊⼝横、およびPTA室前の掲⽰板にございます『議決権⾏使書兼委任状』⽤紙にご 
 記⼊の上、⼩⿃のポストにご提出ください。 
 WEBにてご回答済みの⽅は、⽤紙を提出しないようお願いいたします。 

https://kurosuda-pta.jimdofree.com/

